

Borealis allekirjoitti aiesopimuksen eteläkorealaisen kemianteollisuuden valmistajan DYM Solution Co:n osakeenemmistön ostamisesta

Borealis, johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja lannoitteissa, ilmoittaa allekirjoittaneensa sopimuksen, jonka mukaan se ostaa määräysvaltaan oikeuttavan osuuden eteläkorealaisen kemianteollisuuden valmistajan DYM Solution Co:n osakkeista. Kauppasopimukselle odotetaan viranomaisten hyväksyntää.

Etelä-Korean Cheonanissa sijaitseva DYM Solution Co. Ltd. on perustettu vuonna 1992, ja se tarjoaa sekoiteratkaisuja kaapeliteollisuuden tarpeisiin maailmanlaajuisesti. Yrityksen erikoisalaa ovat puolijohteet, halogeenivapaat palonestoaineet (HFFR), kumisekoitteet sekä silaanikovetteiset sekoitteet.

Sijoituksen avulla Borealis pyrkii laajentamaan kaapeliliiketoimintansa maantieteellistä läsnäoloa yhdessä Borougen kanssa sekä toteuttamaan Bringing Energy All Around -missiota. Kaupan myötä Borealis vahvistaa laajaa ja pitkälle kehitettyä portfoliotaan uusilla tuotteilla ja teknologioilla, joiden hyödyntämisalaa ovat puolijohteet, palonestoaineet, kumisekoitteet sekä silaanikovetteiset sekoitteet.

”Aasian kansainvälisen tason sekoitetuotantomarkkinoille pääsy parantaa huomattavasti kykyämme edistää Borealixen ja Borougen jatkuvaa orgaanista kasvua. Kaupan ansiosta pystymme vastaamaan entistä paremmin kaapeliliiketoimintamme asiakkaiden tarpeisiin”, sanoo Borealis-konsernin toimitusjohtaja Alfred Stern.

LOPPU

Lisätietoja:

Patrick Laureys
Senior External Communications Manager
puh.: +43 1 22 400 726 (Wien, Itävalta)
sähköposti: patrick.laureys@borealisgroup.com

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja lannoitteissa. Borealixen pääkonttori sijaitsee Wienissä, Itävallassa. Henkilöstöä on nykyään noin 6 600 eri puolilla maailmaa ja toimintaa yli 120 maassa. Vuonna 2016 konsernin liikevaihto oli 7,2 miljardia euroa ja tulos 1 107 miljoonaa euroa. Borealixen omistavat Mubadala holdingyhtiönsä kautta (64 %) ja integroitu kansainvälinen öljy- ja kaasuyhtiö OMV, jonka pääkonttori on Itävallassa (36 %). Yhteistyössä Borougen kanssa Borealis tarjoaa asiakkaille palveluja ja tuotteita kaikkialla maailmassa. Borouge on Borealixen ja Abu Dhabi National Oil Companyn (ADNOC) yhteisyritys. www.borealisgroup.com
